[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.01.2014
	                                                                №5

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 07 февраля 2013 года № 4

"О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности на территории Николаевского

сельского поселения Щербиновского района"

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 07 февраля 2013 года № 4 "О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспе-чению пожарной безопасности на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района" следующее изменения:

в приложении № 2:

1) слова "Шевченко Наталья Николаевна - начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)" исключить;

2) слова "Жмак Татьяна Павловна" заменить словами "Парасоцкая Виктория Николаевна".

2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 09 августа 2010 года № 51 "О внесении изменений в постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 августа 2008 года № 40 "О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района".

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) размес-тить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района в сети "Интернет".

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периоди-ческом печатном издании "Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-ния.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко